43. Systematica collectio idealium et praecipuarum bb. Reso-
lutionum Caes. Regiarum in Negotis Religionis ab anno 1691. in 
praesentia usque tempóra emanatarum et in 31 Classesseu Capita 
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servato ceteroquin ordine ea lege divisarum et redactarum, ut 
marginaliter parte ex una dátum emanationis, parte verő ex altera 
dátum Intimationis earumdem per Exc. Consilium Locumtenen-
tiale Regium Hung. suis locis factae indicetur. Ex Actis praeli-
bati Consilii R Lottlis elucubrata. MS. fol. pagg. 343 praeter 
Indices V3 Voluminis augentes. 

44. 1779. Regulamentum novissimum pro Graeci Ritus non 
unitis anno 1779. emanatum MS. fol. pagg. 134. 

45. Clavis ad legaliter Aug. etHelv. Conf. Addictorum in Hun
gária Tolerantiam Partes III , seu I. d e tolerantia haereticorum 
in genere, II. Articuli Diaetales in negotio A. et H. Conf. ab 
A. 1523 — 1715 conditi cum Reflexionibus Historico-juridico-poli-
tico-criticis. III. Observationes tarn circa veterem, quam etiam 
circa noviter ex b. Resolutione Regia in conformitate Intimati 
Exc. Consilii Regii Lottlis d. 29. Oct. 1781. inducendam in Hung. 
et Partibus eidem adnexis. A. et H. Conf. Tolerantiam. Accedit 
Appendix: An et quomodo possibilis sit Protestantium cum Ca-
tholicis reunio ? MS. fol. pagg. 612. quaruin 476 fracta columna, 
reliquae per extensum conscripta sunt. Opus I g n . B ä r e n k o p f . 

46. 1366. Lectura J o h a n n i s d e L i g n a n o super primum 
et secundum Decretalium. In fine expliciunt reportationes super 
secundo Libro Decretalium Compilationis Gregorianae collectae 
sub D. Jo. de Lignano utriusque Juris doctore profundissimo 
MCCCLXVI die XVI mensis sept. Initio et fine notatur : Iste 
Liber est Monasterii beaté Dorothée Virginis in Vienna. Charac-
tere monastico. MS. fol. grand. 

47. Magistri cujuspiam Epistolae beati Pauli Apostoli cum 
Commentariis. MS. in membrana subtili. Fol. Volumen spissum. 

48. Lectura J o h a n n i s d e L i g n a n o . Super III. IV. et V. 
Decretalium in fol. Initio et fine notatur charactere Monastico: 
Iste Liber est Monasterii S. Dorothée Virginis in Vienna. Vide 
supra N. 46. 

49. 1416. Super Magnificat. Opus incerti Autoris Ruprechto 
de Walse Capitaneo supra Onasum dedicatum. Germanicc con-
8criptum in membrana fol. Volumen vastum. Videtur esse Tomus 
II. quia incipit a Parte IV. et Capitulo XLIIL, cum totum opus 
Capitulis LXX. constet. In fine habetur: Explicit Liber super 
Magnificat. Anno Domini Millesimo quadringentesimo decimo 
sexto. Confer infra N. 81. 
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50. T. I g n a c i i P o n g r a c z Ord. S. Pauli I. Eremitae 
aliquot Conçûmes festivales. Autographum Lat. fol.